

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

TORBEN MIDE HOLDING APS

KROGGÅRDVEJ 73

5270 ODENSE N

CVR-nr. 10 08 21 53

ÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

14. regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen

9/6 2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsesberetning	1
Årsrapportens godkendelse	2
De uafhængige revisorerers erklæringer	3 - 4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for regnskabsåret	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for anpartsbesiddelse i Dansk Process Energi ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på kr. -80.278

Direktionen vurderer det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter direktionens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af rapporten.

ÅRSRAPPORTENS GODKENDELSE

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Torben Mide Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 2. juni 2016

DIREKTION



Torben Mide

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2015 - 31/12 2015

No- ter <hr style="width: 10%; margin-left: 0;"/>	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
BRUTTORESULTAT	-31.816	-10.181
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-31.816	-10.181
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-89.026	329.874
Finansielle indtægter	24.466	5.965
Finansielle udgifter	-2.227	-2.535
RESULTAT FØR SKAT	-98.603	323.123
2 Skat af årets resultat	18.326	593
ÅRETS RESULTAT	-80.278	323.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-89.026	129.874
Overført til næste år	-92.452	95.442
	<u>-80.278</u>	<u>323.716</u>

BALANCE PR. 31. december 2015

AKTIVER

No- ter	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver:		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	433.595	522.621
ANLÆGSAKTIVER I ALT	433.595	522.621
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab	130.169	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet selskab	0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	73	0
Værdipapirer	41.123	23.973
Udskudt skatteaktiv	3.587	24.652
Likvider	280.363	333.135
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	455.315	581.760
AKTIVER I ALT	888.910	1.104.381

BALANCE PR. 31. december 2015

PASSIVER

No- ter	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
EGENKAPITAL		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Nettoopskrivning efter indre værdis metode	316.595	405.621
Overført resultat	306.622	399.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
EGENKAPITAL I ALT	849.417	1.028.094
HENSÆTTELSER		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Gæld til tilknyttet selskab	0	67.849
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.993	0
Skyldige omkostninger	31.500	8.438
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	39.493	76.287
PASSIVER I ALT	888.910	1.104.381

6 Eventualforpligtelser

7 Nærtstående parter

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2015 Kr.	2014 Kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed:		
Andel af resultat efter skat	-82.426	334.860
Korrektion til primo	0	1.614
Afskrivning på koncerngoodwill	-6.600	-6.600
	<u>-89.026</u>	<u>329.874</u>
 2 Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	2.001	593
Regulering skatter tidligere år	16.325	0
	<u>18.326</u>	<u>593</u>
 Der er ikke betalt selskabsskat i 2015 i selskabet.		
 3 Finansielle anlægsaktiver:		Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum primo		117.000
Årets tilgang		<u>0</u>
 Anskaffelsessum ultimo		117.000
Værdireguleringer primo		405.621
Korrektion til primo		0
Årets resultat tilknyttet virksomhed		-82.426
Årets op- og nedskrivninger		-6.600
Modtaget udbytte		<u>0</u>
 Værdireguleringer ultimo		<u>316.595</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>433.595</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Resterende positiv forskelsbeløb der indgår i ovenstående regnskabsmæssig værdi 0

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Egenkapital	Resultat	Ejerandel
Dansk Process Energi ApS, Tommerup	650.393	-123.639	66,67 %

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen på 125.000 kr. er fordelt på anparter af 1.000 kr.

	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
5 Nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Opskrivningshenlæggelse primo	405.621	275.747
Overført jf. overskudsdisponering	-89.026	129.874
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
 Nettoopskrivning ultimo	 <u>316.595</u>	 <u>405.621</u>

6 Eventualforpligtelser:

Der er ingen eventualforpligtelser.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Torben Mide

Øvrige nærtstående parter:

Dansk Process Energi ApS, 66,67 % ejet tilknyttet selskab.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret som ejer af mere end 5 % af anpartskapitalen:

Torben Mide
Kroggårdsvej 73
5270 Odense